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1. Opetus- ja kultuuriministeriö (OKM) jakoi yleisavustuksia 

valtionapukelpoisuuden saaneille nuorisokeskuksille vuodelle 2023. 
Avustuksella tuetaan valtion nuorisopolitiikan sekä valtakunnallisen 
nuorisotyön ja -politiikan ohjelman vaikuttavuustavoitteita: lasten ja 
nuorten kasvu- ja elinolojen parantamista sekä lasten ja nuorten 
kasvun, itsenäistymisen ja osallisuuden tukemista sekä 
syrjäytymisen ehkäisyä. 
Avustuksen määrää harkittaessa otetaan huomioon keskuksen 
toiminnan laatu ja yhteiskunnallinen vaikuttavuus sekä muut 
asetuksessa mainitut seikat, mm. taloudellinen tila. 
Avustushakemus liitteineen muodostaa tärkeimmän osan 
avustuksen määrän arvioinnissa.  
Nuorisokeskuksen taloudenhoidon ja hallinnollisen toiminnan tulee 
olla kunnossa ja sen toiminnalliset edellytykset sellaiset, että 
ohjattu toiminta nuorille on mahdollista. Myös tilojen tulee olla 
kunnossa ja turvalliset. 
Nuorisokeskus Marttisen yleisavustus nousi 470 000 eurosta  
510 000 euroon. Marttisen osuus nuorisokeskuksille jaetusta 
yleisavustuksesta kasvoi ja on tällä hetkellä toiseksi suurin kaikista 
yhdeksästä nuorisokeskuksesta. 
 

2. Visit Finland myönsi Marttiselle Sustainable Travel Finland 
sertifikaatin 3.2.2023, jolloin Marttisesta tuli yksi Pirkanmaan 
harvoista STF-merkin saaneista. Marttisessa olemme jo pitkään 
tehneet työtä kestävän ympäristön ja kehityksen puolesta ja tämän 
sekä kansainvälisen Green Key sertifikaattien myötä työmme tulee 
entistä näkyvämmäksi. 

 
 

3. Nuorisokeskus Marttinen sai Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 
209 000 euron hankerahan perhetoimintapalvelun kehittämiseksi ja 
toteuttamiseksi yhteistyöverkoston kanssa ja Ukraina yhteistyön 
käynnistämiseksi 2023-2024. Hankkeen määräaikaiseksi 
projektivastaavaksi on OKM:n hankkeen edellytysten mukaisesti 
valittu Kristian Granath. Hän aloittaa tehtävässä 6.3.2023. 

 
4. Marttisen varauskanta 17.2.2023 on kokouksen oheismateriaalina. 

 
5. Marttisessa tällä hetkellä avoinna olevat työpaikat: kunnallisen 

nuorisotoimen koordinaattori, nuottakoordinaattori, kiinteistönhoitaja 
ja ravitsemistyöntekijä. 

 
 
Esittelijä Liikelaitos Marttisen toimitusjohtaja Katariina Sallomy 

 
Päätösehdotus Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Ehdotuksen mukaan. 
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